2021 年

04 月 20

日

20,000

2021 年 11

月 05 日
500 抵押 不动产 无   否 否

领越智能
2021 年 12

月 07 日
990 抵押 不动产 无   否 否

大叶泰国

2021 年

04 月 20

日

20,000  0
一般保

证
无 无   否 否

大叶北美

2021 年

04 月 20

日

30,000  0
一般保

证
无 无   否 否

报告期内审批对子公

司担保额度合计

（B1）

70,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

1,490

报告期末已审批的对

子公司担保额度合计

（B3）

80,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

11,448

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发生

日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如有）

反担

保情

况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

宁波大叶园林设备股份有限公司 2021 年年度报告全文

 86

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
70,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

1,490

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3）
80,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

11,448

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
11.97%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

宁波大叶园林设备股份有限公司 2021 年年度报告全文

 87

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
122,061,054 76.29%   -17,061,054 -17,061,054 105,000,000 65.62%

 1、国家持股

 2、国有法人持

股
17,477 0.01%   -17,477 -17,477 0 0.00%

 3、其他内资持

股
78,841,337 49.28%   -17,041,337 -17,041,337 61,800,000 38.62%

  其中：境内法

人持股
78,825,713 49.27%   -17,025,713 -17,025,713 61,800,000 38.62%

   境内

自然人持股
15,624 0.01%   -15,624 -15,624 0 0.00%

 4、外资持股 43,202,240 27.00%   -2,240 -2,240 43,200,000 27.00%

  其中：境外法

人持股
43,202,240 27.00%   -2,240 -2,240 43,200,000 27.00%

   境外

自然人持股

二、无限售条件股

份
37,938,946 23.71%   17,061,054 17,061,054 55,000,000 34.38%

 1、人民币普通

股
37,938,946 23.71%   17,061,054 17,061,054 55,000,000 34.38%

 2、境内上市的

外资股

 3、境外上市的

外资股

 4、其他

三、股份总数 160,000,000 100.00%   0  160,000,000 100.00%

宁波大叶园林设备股份有限公司 2021 年年度报告全文

 88

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

浙江金大叶控股有限公司 52,800,000   52,800,000 首发限售 2023 年 9 月 1 日

香港谷泰国际有限公司 28,800,000   28,800,000 首发限售 2023 年 9 月 1 日

香港金德国际控股有限公司 14,400,000   14,400,000 首发限售 2023 年 9 月 1 日

余姚德创骏博投资合伙企业

（有限合伙）
9,000,000   9,000,000 首发限售 2023 年 9 月 1 日

杭州远宁荟鑫投资合伙企业

（有限合伙）
6,360,000  6,360,000 0 首发限售 2021 年 9 月 1 日

宁波梅山保税港区恒丰众创投

资合伙企业（有限合伙）
4,200,000  4,200,000 0 首发限售 2021 年 9 月 1 日

杭州德彼金投资合伙企业（有

限合伙）
3,240,000  3,240,000 0 首发限售 2021 年 9 月 1 日

杭州科叶投资合伙企业（有限

合伙）
1,200,000  1,200,000 0 首发限售 2021 年 9 月 1 日

其他限售股股东 2,061,054  2,061,054 0

首次公开发

行网下限售

股

2021 年 3 月 1 日

合计 122,061,054 0 17,061,054 105,000,000 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

宁波大叶园林设备股份有限公司 2021 年年度报告全文

 89

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

17,101

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数

16,137

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如有）

（参见注 9）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 9）

0

持有特

别表决

权股份

的股东

总数（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称
股东性

质
持股比例

报告期末

持股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售条

件的股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状

态
数量

浙江金大

叶控股有

限公司

境内非

国有法

人

33.00% 52,800,000 0 52,800,000 0